

EKONOMISKA ERSÄTTNINGAR

INFORMATION OM VAD OCH HUR DU ANSÖKER OM EKONOMISKA ERSÄTTNINGAR

För samtliga ekonomiska ersättningar nedan ansvarar medlem för att fylla i blankett. Ansökningar kan skickas in två gånger per år. Ansökningar skall skickas till info@orebroryttarteam.se som senast 20 juni respektive 20 december för ersättningar för innevarande år. Ansökningar som inkommer senare än 20 december beviljas ej.

LAGLEDARE

Lagledare får reseersättning med 21 kr per mil för resor om denne ej har egen tävlande häst inom familjen aktuell omgång och ej samåker med annan tävlande klubbmedlem till tävlingsplatsen.

LAGPENG

Klubben står för lagavgiften. Din individuella start bekostar du själv.

Till alla lag erbjuder klubben en lagpeng. Lagpengen är ett sätt att stimulera gemensamma aktiviteter, träningar eller t. ex. klubbtryck/brodyr och ska inte användas som individuella utbetalningar.

För div II-IV utgörs lagpengen av 500 kr per ryttare i laget, i div I och elit 1 000 kr per ryttare i laget. Lagpeng som inte används av laget under året tillfaller föreningen.

För att ta del av lagpeng ska du innevarande år kommit upp i funktionärstimmar om minst 8 tim per uttagen lagpeng. D. v. s. rider du i två lag t. ex. Div II och III ska du samlat ihop minst 16 tim för att ta del av båda ekonomiska ersättningarna.

LAGRYTTARE

Som lagryttare kan du ansöka om följande ekonomiska ersättningar:

- ❖ Avgifter på grund av efteranmäling och/eller strykning för att kunna rida lagklass
- ❖ Vid lagtävlingar utanför det egna distriktet ersätter klubben lagryttares resor med 21 kr per mil, maximalt 20 mil enkel resa. Vid enkel resa över 20 mil beslutas ytterligare ersättning av styrelsen utefter ekonomisk situation. Vid behov av övernattning tar klubben kostnaden för uppställning.

SUBVENTIONERADE TRÄNINGAR OCH AKTIVITETER

Subventionerade träningar eller andra aktiviteter där medlemmen själv stått för hela kostnaden kan ansöka om ersättning i efterhand. Ska stå tydligt vid varje aktivitet där detta är aktuellt.



DELTAGANDE I SVENSKT MÄSTERSKAP (SM) (ANORDNAT AV SVENSKA RIDSPORTFÖRBUNDET)

Individuell deltagare i SM kan söka upp till 2 000 kr i stipendium från föreningen, gäller ett (1) SM per år. Ryttaren förbinder sig att samla ihop minimum 20 funktionärstimmar per sökt stipendium samt inneha tävlingslicens för klubben nästkommande år. Ryttaren ska också marknadsföra klubben genom att t. ex. bära klubbkläder/klubbschabrak eller omnämning i sociala medier. Klubbchabrak finns att låna om medlem önskar.

För att erhålla full ersättning ska du uppnå ovan nämnda krav samt ridit A-final, vid B-final utgår halva stipendiet.

DELTAGANDE PÅ INTERNATIONELLA TÄVLINGAR (ANODRANDE AV INTERNATIONELLA RIDSPORTFÖRBUNDET)

Efter två (2) genomförda internationella tävlingar kan du söka upp till 3 000 kr i stipendium från klubben, gäller ett tillfälle per år. Ryttaren förbinder sig att samla ihop minimum 20 funktionärstimmar per sökt stipendium samt inneha tävlingslicens för klubben nästkommande år. Ryttaren ska också marknadsföra klubben genom att t. ex. bära klubbkläder eller omnämning i sociala medier.

